Gelderse B-Sprintkampioenschappen

Vaassen, 20- - 21-1-2024

g}})\ ~regio

oost

knzb

Programmanr. 101 Gemengd, 4 x 50m vrije slag All'in
20-1-2024 - 13:45 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, Junioren
2 DWK1 DWK 2:16.39
Jorne Pol 10, Kane van Middendorp 11, Tess Jansen 09, Milouck Frunt 09
3 RzZC2 RzC 2:08.45
Eloise Kwakkel 09, Nick Lamers 08, Britt Tjou-Tam-Sin 10, Dami&n van den Anker 08
4 Livol Livo 2:15.33
Twan Wallerbos 10, llse Krabben 09, Nicole Krabben 11, Thymo Smits 08
Serie 2 van 2, Allin
1 Triton Putten 1 Triton Putten 2:03.68
Bartho Visser 00, Wolter Graaf 01, Jolijn van der Toorren 06, Sophie Hoekstra 08
2 SG Wijchen-Gelenberg 1 SG Wijchen-Gelenberg 2:00.64
Rick Theunissen 01, Sam Toonen Dekkers 07, Jenske Jannink 07, Rick Hermans 05
3 SG Octopus-ZVV 1 SG Octopus-ZVV 1:56.28
Bob de Vries 66, Sheila ten Voorde 99, Daphne van Rees 03, Timo Bourgonje 07
4 Aquapoldro 1 1:57.39
Myléne Veldhuis 99, Jurrian Buitenhuis 99, Fréderique Beenen 08, Delano Weijn 00
5 RZC1 RzC 2:00.89
Myrthe Rense 05, Gerrit Rochat 05, Imogen Oldfield 98, Cassian Janssen 05
6 Olympia 1 Olympia 2:09.13
Elise van der Wielen 07, Mees van der Burg 09, Gerco van Dijk 10, Juliét van den Berg 08
Programmanr. 102 Heren, 100m vlinderslag All'in
20-1-2024 - 13:51 Startlijst

Junioren 1 - jongens Jun 1 50m: 1:53.18 - 25m: 1:53.18 / Junioren 2 - jongens Jun 2 50m: 1:33.51 - 25m: 1:33.51 / Junioren 3 -
jongens Jun 3 50m: 1:26.12 - 25m: 1:26.12 / Junioren 4 - jongens Jun 4 50m: 1:15.48 - 25m: 1:15.48 / Jeugd 1 en 2 -
jongens Jgd 1-2 50m: 1:11.39 - 25m: 1:11.39 / Senioren 1 en 2 - jongens Sen 1-2 50m: 1:09.41 - 25m: 1:09.41 / Senioren -

heren Sen. 50m: 1:02.68 - 25m: 1:02.68

naam
Serielvan?7

2 Thymo Smits
3 Mattias Meijers
4 Sander Burgers

Serie2van?7

2 Richard van der Horst

3 Tim de Vrught
4 Jeroen Louwinger
5 Ivar Regelink

Serie 3 van 7, Junioren 1 en 2

1 Twan Wallerbos
2 Loaye Ben Chaikh
3 Tergel Naagii

4 Henk Mostert

5 Ruben de Waardt

Serie 4 van 7, Junioren 3en 4

1 Damian van den Anker

2 Timon Wierper
3 Enna Lamers

4 Stijn Krol

5 Levy de Rijke

6 Stijn Meisner

vereniging

Livo
RzC
NDD

ZV De Meer
ESCA Zwemmen
De Rijn

DWV

Livo

TZC Vahalis

SG Octopus-ZVV
De Vrije Slag
Zuiderzeezwemmers

RzC

De Vrije Slag

ZV Overbetuwe
Aquapoldro

De Rijn

SG Octopus-ZVV

inschrijftijd

1:39.16
1:10.21
1:10.36

1:08.57
1:06.88
1:07.19
1:08.90

2:04.64
1:53.68
1:33.88
1:37.78
1:56.89

1:25.79
1:24.44
1:19.44
1:22.33
1:25.10
1:31.65

200802073
200001975
200103671

199700179
199306719
199900583
200102707

201000967
201100439
201002253
201000231
201102481

200802079
200801573
200800899
200804011
200800425
200900017
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Gelderse B-Sprintkampioenschappen k ok sy
Vaassen, 20- - 21-1-2024 Nna2oc

Programmanr. 102, Heren, 100m vlinderslag
Serie 5van 7, Jeugd 1 en 2

2 Kjetil van Gasteren Olympia 1:16.30 200600405

3 Kaj Folkerts De Rijn 1:11.61 200700067

4 Gyan Spaan ZV Overbetuwe 1:13.14 200701061

5 Kai Ticheloven NDD 1:17.04 200600941
Serie 6 van 7, Senioren 1 en 2

2 Melle Arfman De Berkelduikers 1:13.79 200501885

3 Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 1:12.38 200501793

4 Gerrit Rochat RzC 1:12.45 200500393

5 PhiPham De Vrije Slag 1:14.06 200400899
Serie 7 van 7, Senioren

1 Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg 1:05.04 199901777

2 Rick Theunissen SG Wijchen-Gelenberg 1:03.20 200101257

3 Bram van Norel RzC 1:02.81 200301133

4 Mike Schel ESCA Zwemmen 1:03.09 199403279

5 Hans Stoffers DWK 1:03.69 199604027

6 Rik Schipper De Vrije Slag 1:06.36 199901121
Programmanr. 103 Dames, 50m vlinderslag All'in
20-1-2024 - 14:05 Startlijst

Junioren 1 - meisjes Jun 1 50m: 44.41 - 25m: 44.41 / Junioren 2 - meisjes Jun 2 50m: 40.30 - 25m: 40.30 / Junioren 3 -

meisjes Jun 3 50m: 36.65 - 25m: 36.65 / Junioren 4 - meisjes Jun 4 50m: 34.03 - 25m: 34.03 / Jeugd 1 en 2 -
meisjes Jgd 1+2 50m: 33.52 - 25m: 33.52 / Senioren 1 en 2 - dames Sen 1+2 50m: 32.98 - 25m: 32.98 / Senioren -
dames Sen. 50m: 31.02 - 25m: 31.02

naam

Serie 1 van 11

1
2

3
4

5
6

Margarita Litvak

Linde Wolff van Wulfing
Nicole Krabben

Anna Berkhout

Joleine Nas

Elize Horstman

Serie 2van 11

1
2

3
4
5
6

Susanne van de Geest
Lidewij Boxsem

Janne van Sommeren
Yasmine Guebli

Sam Toonen Dekkers
Nikita van den Berg

Serie 3van 11

1
2

3
4

5
6

llse Krabben
Evelyne Nas

Elise van der Wielen
Kayleigh van Vliet
Juliét van den Berg
Lenore Donker

Serie 4 van 11

OO0~ WNPE

Ruby Hut

Daphne van Rees
Kyra van Veenhuizen
1zzi Klomp

Myrthe Rijpma

Sophie Hoekstra

vereniging

ZV Zaltbommel
Proteus

Livo

TZC Vahalis

NDD

De 1Jsselmeeuwen

Triton Putten

Batavia Swim

DWV

RzC

SG Wijchen-Gelenberg
SG Octopus-ZVV

Livo

NDD
Olympia
TZC Vahalis
Olympia
NDD

Wahoo Swimming
SG Octopus-ZVV
Triton Putten
DWV

DWK

Triton Putten

inschrijftiid

56.39
47.20
46.00
47.18
51.38
1:02.40

41.45
40.89
40.76
40.77
40.97
43.73

39.65
38.86
38.08
38.81
39.60
40.46

37.91
37.28
36.99
37.03
37.49
38.04

201202124
201101888
201101144
201100080
201200486
201200160

200605018
201000164
201003236
201000268
200703316
201102130

200902304
200902066
200700346
200604982
200801300
201000080

200901842
200301766
200601032
200802558
200801990
200802594
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Gelderse B-Sprintkampioenschappen

Vaassen, 20- - 21-1-2024

g}})\ ~regio

oost

knzb

Programmanr. 103, Dames, 50m vlinderslag

Serie 5 van 11
1 Yanou Vaessen
2 Anouk Menkveld
3 Jolijn van der Toorren
4 Jade Hazeleger
5 Marjolein Wolff van Wilfing
6 Sophie Schuirink

Serie 6 van 11

1 Iris van Gijtenbeek
Rose Lether

Chantal van der Horst
Leonie Veldhuis
Nynke Jansen

Luna Uytdewilligen

o wWN

Serie 7 van 11, Junioren 1 en 2

Gerlin van de Krol
Maud Sellis
Naomi Bits
Melissa ter Horst
Yara Faasse
Sanne Eilander

OO0~ wWNE

Serie 8 van 11, Junioren 3en 4

1 Tess Dugandzic

2 Froukje van Leeuwen
3 Elin Das

4 Evi Giesbers

5 Lise Spriensma

6 Britt Tjou-Tam-Sin

Serie 9van 11, Jeugd 1 en 2

1 Merle Baumeister

2 Dana Eelderink

3 Jinte van Ginkel

4 Inke Versluis

5 Danique van de Werken
6 Jenske Jannink

Serie 10 van 11, Senioren 1 en 2
1 Azra Guler
2 Sabine Uytdewilligen
3 Senna Levering
4 Anna Kamphuis
5 Cecilia van Dam
6 Bloem Muijlaert

Serie 11 van 11, Senioren

1 Merel van den Heuvel
2 Sheila ten Voorde

3 Moniek van Langevelde
4 Welmoed Doornbos

5 Ellen ter Stege

6 Myléne Veldhuis

DWK 36.58
De Berkelduikers 35.78
Triton Putten 35.48
DWK 35.77
Proteus 36.18
Livo 36.95
De Berkelduikers 35.17
ESCA Zwemmen 34.80
ZV De Meer 33.76
SG Octopus-ZVV 34.78
Batavia Swim 35.17
ESCA Zwemmen 35.19
DWK 43.16
SG Octopus-ZVV 41.48
TZC Vahalis 40.32
ZV Overbetuwe 40.44
ZV Zaltbommel 43.11
SG Octopus-ZVV 43.50
Zuiderzeezwemmers 37.20
De Berkelduikers 35.09
NDD 34.55
TZC Vahalis 35.07
Zuiderzeezwemmers 36.84
RzC 37.54
ESCA Zwemmen 36.02
De Berkelduikers 34.81
DWK 33.80
Olympia 34.23
ZV De Meer 35.08
SG Wijchen-Gelenberg 36.25
NDD 34.36
ESCA Zwemmen 34.30
DWK 33.49
DWK 34.25
De Rijn 34.31
SG Octopus-ZVV 34.52
ZV De Meer 33.60
SG Octopus-ZVV 33.30
ESCA Zwemmen 31.51
De IJsselmeeuwen 32.00
ESCA Zwemmen 33.38
Aquapoldro 33.69

200603666
200402260
200604980
200403394
200501330
200802450

200001636
200403330
199400616
200301768
200404914
200601922

201101412
201101172
201100908
201100678
201100474
201102514

201002908
200901208
200901036
200901536
200902696
201000336

200803026
200803086
200701286
200800218
200701672
200700302

200503054
200502654
200603892
200600334
200502110
200602754

200201784
199904538
199803160
200203352
199900604
199902708
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Gelderse B-Sprintkampioenschappen - 1 e
Vaassen, 20- - 21-1-2024 knzk
Programmanr. 104 Heren, 50m rugslag All'in
20-1-2024 - 14:20 Startlijst

Junioren 1 - jongens Jun 1 50m: 42.41 - 25m: 42.41 / Junioren 2 - jongens Jun 2 50m: 38.25 - 25m: 38.25 / Junioren 3 -
jongens Jun 3 50m: 34.79 - 25m: 34.79 / Junioren 4 - jongens Jun 4 50m: 32.90 - 25m: 32.90 / Jeugd 1 en 2 - jongens Jgd 1-
250m: 32.43 - 25m: 32.43 / Senioren 1 en 2 - jongens Sen 1-2 50m: 31.36 - 25m: 31.36 / Senioren - heren Sen. 50m: 29.44 -

25m:

29.44

naam

Serie 1 van 8

o0 WNE

Loaye Ben Chaikh
Safouan El Boustati

Kane van Middendorp

Justin Peters
Wolter Graaf
Taeke Sipkes

Serie 2 van 8

1

o hrhwN

Aurel Starink
Gerco van Dijk
Mees van der Burg
Rashed Al Mardini
Kosta Sidiropoulos
Nathan Wilkens

Serie 3van 8

o0 WNE

Serie 4 van 8, Junioren 1 en 2

Thymo Smits
Sander Burgers
Bart Maas
Bartho Visser
Jasper Borsje
Finn Sonneveld

1

OO bhwWN

Serie 5 van 8, Junioren 3 en 4

Giao Bao Pham
Retief van Gasteren
Tim Claassens
Daniél Hofman
Manuel Meijers

Ole Versteeg

OO0~ WNE

Serie 6 van 8, Jeugd 1 en 2

Duncan Gravemaker
Milan Haeck

Kjeld van den Brink
Max van Gasteren
Jelmer Kruijt

Quinten Bijl

1

o0 bhwN

Serie 7 van 8, Senioren 1 en 2

Gyan Spaan
Andrew Evertsz
Kjetil van Gasteren
Timo Bourgonje

Bas van Middelkoop
Kai Ticheloven

o~ WNPE

Tobias Huizing
Phi Pham

Joost Brugmans
Jorim Hebbink
Melle Arfman
Rick Hermans

vereniging inschrijftijd
TZC Vahalis 47.91
Z\V De Meer 46.47
DWK 45.77
NDD 46.42
Triton Putten 46.47
Aquapoldro 52.11
NDD 45.00
Olympia 41.04
Olympia 40.21
De Vrije Slag 40.35
Triton Putten 41.99
De Rijn 45.06
Livo 38.34
NDD 33.80
SG Wijchen-Gelenberg 33.01
Triton Putten 33.58
De Rijn 33.82
ZV Zaltbommel 38.80
De Vrije Slag 40.00
Olympia 38.58
ZV Zaltbommel 38.30
SG Octopus-ZVV 38.50
De Rijn 39.41
DWV 40.28
De Rijn 37.22
TZC Vahalis 37.04
Neptunus 34.86
Olympia 35.48
Olympia 37.14
De IJsselmeeuwen 38.04
ZV Overbetuwe 34.30
Neptunus 33.20
Olympia 32.76
SG Octopus-ZVV 32.77
RzC 33.33
NDD 37.24
Neptunus 35.14
De Vrije Slag 34.02
RzC 33.36
De Berkelduikers 33.50
De Berkelduikers 34.47
SG Wijchen-Gelenberg 35.32

201100439
201101539
201101537
201101639
200105593
200903575

201100793
201000997
200900515
201001231
200902793
201100591

200802073
200103671
199901777
200005595
199805467
200800153

201001095
201000067
201001303
201000417
201002289
201000917

200800007
200803797
200801751
200800005
200900525
200801881

200701061
200701147
200600405
200700599
200600363
200600941

200502115
200400899
200500391
200401957
200501885
200501793
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Gelderse B-Sprintkampioenschappen k ok GoEt
Vaassen, 20- - 21-1-2024 Nna2oc

Programmanr. 104, Heren, 50m rugslag
Serie 8 van 8, Senioren

1 Rick Theunissen SG Wijchen-Gelenberg 32.42 200101257

2 Delano Weijn Aquapoldro 30.13 200003965

3 Bram van Norel RzZC 29.75 200301133

4 Joop Tuppe TZC Vahalis 30.11 200100581

5 Hans Stoffers DWK 30.27 199604027

6 Rik Schipper De Vrije Slag 32.68 199901121
Programmanr. 105 Dames, 100m rugslag All'in
20-1-2024 - 14:32 Startlijst

Junioren 1 - meisjes Jun 1 50m: 1:34.28 - 25m: 1:34.28 / Junioren 2 - meisjes Jun 2 50m: 1:29.77 - 25m: 1:29.77 / Junioren 3 -

meisjes Jun 3 50m: 1:21.03 - 25m: 1:21.03 / Junioren 4 - meisjes Jun 4 50m: 1:18.81 - 25m: 1:18.81 / Jeugd 1 en 2 -

meisjes Jgd 1+2 50m: 1:16.71 - 25m: 1:16.71 / Senioren 1 en 2 - dames Sen 1+2 50m: 1:14.54 - 25m: 1:14.54 | Senioren -

dames Sen. 50m: 1:11.60 - 25m: 1:11.60

naam
Serie 1van 11

1 Joleine Nas

2 Margarita Litvak

3 Eloise Gerringa

4 Anastasia Reijersen
5 Elize Horstman

6 Julia Happel

Serie 2 van 11

Moira Iseger

Susanne van de Geest
Pleun Schouten

Lenore Donker

Linde Wolff van Wulfing
Margot van Vianen

o0 wWNERE

Serie 3van 11

1 Myrthe Rense

Merle Baumeister

Marjolein Wolff van Wilfing
Luna Uytdewilligen

Megan Stalenhoef

Nienke Luttikholt

OO wWN

Serie 4 van 11
1 Ruby Hut
2 Nynke Jansen
3 Jenske Jannink
4 Danique van de Werken
5 Anouk Menkveld
6 Enieke Lijftogt

Serie 5van 11

1 Tess Jansen

2 Kyra van Veenhuizen
3 lzzi Klomp

4 Inke Versluis

5 Tess Wakker

6 Tess Dugandzic

Serie 6 van 11

1 Daphne van Rees
2 Jade Hazeleger

3 lIris van Gijtenbeek
4 Rose Lether

5 Imogen Oldfield

6 Myrthe Rijpma

vereniging inschrijftijd
NDD 1:50.11
ZV Zaltbommel 1:45.81
Batavia Swim 1:38.36
Triton Putten 1:40.87
De 1Jsselmeeuwen 1:47.14
DWK 2:04.98
DWK 1:35.04
Triton Putten 1:30.64
De IJsselmeeuwen 1:27.58
NDD 1:29.17
Proteus 1:35.01
Olympia 1:37.89
RzC 1:26.54
ESCA Zwemmen 1:24.70
Proteus 1:24.46
ESCA Zwemmen 1:24.68
TZC Vahalis 1:26.20
Groenlose Zwemvereniging 1:27.53
Wahoo Swimming 1:24.07
Batavia Swim 1:23.25
SG Wijchen-Gelenberg 1:22.64
ZV De Meer 1:22.88
De Berkelduikers 1:23.42
De Vrije Slag 1:24.16
DWK 1:21.95
Triton Putten 1:21.38
DWV 1:21.18
Olympia 1:21.36
De Rijn 1:21.75
Zuiderzeezwemmers 1:22.49
SG Octopus-ZVV 1:19.66
DWK 1:19.03
De Berkelduikers 1:17.72
ESCA Zwemmen 1:18.22
RzC 1:19.57
DWK 1:20.81

201200486
201202124
201200548
200603672
201200160
201201666

201101908
200605018
201002106
201000080
201101888
201200080

200500548
200803026
200501330
200601922
201002606
201002396

200901842
200404914
200700302
200701672
200402260
201001322

200901660
200601032
200802558
200800218
200700154
201002908

200301766
200403394
200001636
200403330
199806046
200801990

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Regio Oost
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Gelderse B-Sprintkampioenschappen k ok sy
Vaassen, 20- - 21-1-2024 g Ae
Programmanr. 105, Dames, 100m rugslag
Serie 7 van 11, Junioren 1 en 2
1 Gerlin van de Krol DWK 1:34.15 201101412
2 Kensi de Lange ZV De Meer 1:32.27 201100276
3 Yanaika Ido Batavia Swim 1:30.70 201102764
4 Yara Faasse ZV Zaltbommel 1:30.77 201100474
5 Naomi Bits TZC Vahalis 1:33.68 201100908
6 Linn Frunt DWK 1:34.50 201101420
Serie 8 van 11, Junioren 3 en 4
1 Tessa Zevenbergen Aquapoldro 1:21.51 201002662
2 Elin Das NDD 1:20.53 200901036
3 Froukje van Leeuwen De Berkelduikers 1:19.02 200901208
4 Milouck Frunt DWK 1:19.61 200901664
5 Lise Spriensma Zuiderzeezwemmers 1:20.71 200902696
6 Evi Giesbers TZC Vahalis 1:21.69 200901536
Serie 9van 11, Jeugd 1 en 2
1 Nynke van Leeuwen De Berkelduikers 1:19.40 200701272
2 Dana Eelderink De Berkelduikers 1:17.71 200803086
3 Britt Hopman SG Octopus-ZVV 1:17.50 200702688
4 Fréderique Beenen Aquapoldro 1:17.60 200804444
5 Daphne van der Wielen Olympia 1:18.53 200800220
6 Sophie Hoekstra Triton Putten 1:19.94 200802594
Serie 10 van 11, Senioren 1 en 2
1 Yanou Vaessen DWK 1:18.69 200603666
2 Jolijn van der Toorren Triton Putten 1:18.16 200604980
3 Merith Janssen RzC 1:15.08 200600106
4 Pien Ooijman De Berkelduikers 1:15.69 200504500
5 Sabine Uytdewilligen ESCA Zwemmen 1:18.38 200502654
6 Azra Guler NDD 1:19.79 200503054
Serie 11 van 11, Senioren
1 Ellen ter Stege ESCA Zwemmen 1:15.27 199900604
2 Eline van Gemert ZV De Meer 1:13.88 199505458
3 Marjes Butz RzC 1:12.24 199901502
4 Aniek Garritsen De 1Jsselmeeuwen 1:12.69 199504290
5 Merel van den Heuvel ZV De Meer 1:14.21 200201784
6 Esther van Maastrigt Montferland 1:17.31 198802836
Programmanr. 106 Heren, 100m schoolslag All'in
20-1-2024 - 14:57 Startlijst

Junioren 1 - jongens Jun 1 50m: 1:49.84 - 25m: 1:49.84 / Junioren 2 - jongens Jun 2 50m: 1:32.90 - 25m: 1:32.90 / Junioren 3 -
jongens Jun 3 50m: 1:28.45 - 25m: 1:28.45 / Junioren 4 - jongens Jun 4 50m: 1:24.52 - 25m: 1:24.52 / Jeugd 1 en 2 -
jongens Jgd 1-2 50m: 1:19.91 - 25m: 1:19.91 / Senioren 1 en 2 - jongens Sen 1-2 50m: 1:16.84 - 25m: 1:16.84 / Senioren -

heren Sen. 50m: 1:11.74 - 25m: 1:11.74

naam
Serielvan?

1 Thijn Schwartz
2 Tygo Spaan

3 Twan Wallerbos
4 Aurel Starink

5 Stijn Zaaijer

6 Taeke Sipkes

Serie 2van 7

1 Fabian Bruil

2 Coen Sikking
3 Wolter Graaf
4 Levy de Rijke
5 Nick Lamers

6 Manuel Meijers

vereniging

De 1Jsselmeeuwen
ZV Overbetuwe
Livo

NDD

TZC Vahalis
Aquapoldro

Aquapoldro
DWV

Triton Putten
De Rijn

RzC

De Rijn

inschrijftijd

1:53.45
1:51.69
1:41.08
1:50.21
1:51.72
1:54.28

1:34.83
1:33.08
1:32.68
1:33.07
1:33.42
1:40.27

201102361
201100605
201000967
201100793
201102905
200903575

200900533
200901831
200105593
200800425
200801409
201002289

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Regio Oost
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Gelderse B-Sprintkampioenschappen k ok GoEt
Vaassen, 20- - 21-1-2024 Nnze

Programmanr. 106, Heren, 100m schoolslag
Serie 3 van 7, Junioren 1 en 2

1 Jorne Pol DWK 1:38.15 201001127

2 Giel Bloks Neptunus 1:35.81 201001121

3 Tim Claassens ZV Zaltbommel 1:33.81 201001303

4 Tergel Naagii SG Octopus-ZVV 1:35.53 201002253

5 Jesse Jolink ESCA Zwemmen 1:36.53 201000401

6 Rashed Al Mardini De Vrije Slag 1:39.38 201001231
Serie 4 van 7, Junioren 3 en 4

1 Jelmer Kruijt Olympia 1:31.75 200900525

2 Stijn Meisner SG Octopus-ZVV 1:29.14 200900017

3 Enna Lamers ZV Overbetuwe 1:25.15 200800899

4 Mees van der Burg Olympia 1:28.60 200900515

5 Thymo Smits Livo 1:30.48 200802073

6 Timon Wierper De Vrije Slag 1:32.55 200801573
Serie 5van 7, Jeugd 1 en 2

2 Kaj Folkerts De Rijn 1:23.20 200700067

3 Timo Bourgonje SG Octopus-ZVV 1:22.58 200700599

4 Bas van Middelkoop RzC 1:23.09 200600363

5 Stijn Olijve Batavia Swim 1:26.19 200703769
Serie 6 van 7, Senioren 1 en 2

1 Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:24.77 200401957

2 Tobias Huizing Neptunus 1:24.10 200502115

3 Joost Brugmans RzZC 1:20.04 200500391

4 Cassian Janssen RzC 1:23.05 200500331

5 Melle Arfman De Berkelduikers 1:24.15 200501885

6 Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 1:27.40 200501793
Serie 7 van 7, Senioren

1 Thijs de Geus Olympia 1:18.71 200200349

2 Mattias Meijers RzC 1:18.37 200001975

3 Richard van der Horst ZV De Meer 1:13.19 199700179

4 Bartho Visser Triton Putten 1:17.41 200005595

5 Jeroen Louwinger De Rijn 1:18.56 199900583

6 Bart Maas SG Wijchen-Gelenberg 1:19.66 199901777

15:13 Pauze en prijsuitreiking

Programmanr. 107 Dames, 50m schoolslag Allin
20-1-2024 - 15:33 Startlijst

Junioren 1 - meisjes Jun 1 50m: 47.49 - 25m: 47.49 / Junioren 2 - meisjes Jun 2 50m: 45.30 - 25m: 45.30 / Junioren 3 -

meisjes Jun 3 50m: 42.04 - 25m: 42.04 / Junioren 4 - meisjes Jun 4 50m: 40.21 - 25m: 40.21 / Jeugd 1 en 2 -
meisjes Jgd 1+2 50m: 39.64 - 25m: 39.64 / Senioren 1 en 2 - dames Sen 1+2 50m: 37.87 - 26m: 37.87 / Senioren -

dames Sen. 50m: 36.14 - 25m: 36.14

naam
Serie 1 van 11
1 Margot van Vianen
2 Julia Happel
3 Djinthe Verweij
4 Anastasia Reijersen
5 Elize Horstman
6 Joleine Nas

vereniging

Olympia

DWK

TZC Vahalis

Triton Putten

De IJsselmeeuwen
NDD

inschrijftijd

52.46
51.33
50.08
50.49
51.80
58.59

201200080
201201666
201200590
200603672
201200160
201200486

Splash Meet Manager, 11.78560
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Programmanr. 107, Dames, 50m schoolslag

Serie 2van 11

o0 WNE

Nicole Krabben
Chantal Veldhuis

Marjolein Wolff van Wilfing

Marjan Rikken
Naomi Bits
Eloise Gerringa

Serie 3van 11

1
2
3
4
5

6

Juul Tempels

Kyra van Veenhuizen
Tess Dugandzic
Enieke Lijftogt

Britt Tjou-Tam-Sin

Iris van Gijtenbeek

Serie 4 van 11

OO0~ wWNE

Cecilia van Dam
Nienke Luttikholt
Gwen van der Heijden
Sophie Schuirink
Froukje van Leeuwen
Pleun Schouten

Serie 5van 11

1
2

3
4

5
6

Liss Wakker

Inke Versluis

Juliét van den Berg
Elise van der Wielen
llse Hoentjen

Maud Eggink

Serie 6 van 11

1
2
3
4
5
6

Serie 7 van 11, Junioren 1 en 2

Aniek Garritsen
Leonie Veldhuis
Esther van Maastrigt
Welmoed Doornbos
Merith Janssen
Tess Wakker

1
2
3
4
5
6

Serie 8 van 11, Junioren 3en 4

Amber Burgmans
Moira Iseger
Lianne Lammers
Nikita van den Berg
Eva Spelt

Sofie Besselink

Megan Stalenhoef
Yara Wegman
Tess Jansen

lise Krabben

Lise Spriensma
Nikki Nekkers

Serie 9van 11, Jeugd 1 en 2

1

OO wWN

Myrthe Rijpma

Britt Hopman

Daphne van der Wielen
Nynke van Leeuwen
Izzi Klomp

Fréderique Beenen

Livo

Aquapoldro
Proteus

SG Octopus-ZVV
TZC Vahalis
Batavia Swim

De Gendten

Triton Putten
Zuiderzeezwemmers
De Vrije Slag

RzC

De Berkelduikers

De Rijn

Groenlose Zwemvereniging

De Gendten

Livo

De Berkelduikers
De IJsselmeeuwen

De Rijn

Olympia

Olympia

Olympia

De Berkelduikers
DWV

De IJsselmeeuwen
SG Octopus-ZVV
Montferland

De 1Jsselmeeuwen
RzC

De Rijn

Olympia

DWK

Aquapoldro

SG Octopus-ZVV
DWK

Montferland

TZC Vahalis

DWK

DWK

Livo
Zuiderzeezwemmers

Groenlose Zwemvereniging

DWK

SG Octopus-ZVV
Olympia

De Berkelduikers
DWV

Aquapoldro

48.76
47.75
45.60
47.55
48.51
49.53

44.52
44.08
43.94
44.05
44.21
45.19

43.86
43.42
43.27
43.36
43.42
43.88

43.12
42.73
42.48
42.66
42.89
43.21

41.40
40.58
39.34
39.75
41.07
42.43

46.95
45.97
45.61
45.75
46.77
48.48

42.52
42.29
40.80
40.89
42.42
42.89

42.32
41.19
40.74
40.84
41.74
42.38

201101144
200102434
200501330
199206114
201100908
201200548

201002404
200601032
201002908
201001322
201000336
200001636

200502110
201002396
201001968
200802450
200901208
201002106

201000140
200800218
200801300
200700346
200802580
200703212

199504290
200301768
198802836
200203352
200600106
200700154

201100502
201101908
201102374
201102130
201100878
201103120

201002606
200901472
200901660
200902304
200902696
200902086

200801990
200702688
200800220
200701272
200802558
200804444
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Gelderse B-Sprintkampioenschappen k ok GoEt
Vaassen, 20- - 21-1-2024 Nnze

Programmanr. 107, Dames, 50m schoolslag
Serie 10 van 11, Senioren 1 en 2

1 Susanne van de Geest Triton Putten 40.91 200605018

2 Pien Ooijman De Berkelduikers 40.33 200504500

3 Kayleigh van Vliet TZC Vahalis 38.45 200604982

4 Bloem Muijlaert SG Octopus-ZVV 38.59 200602754

5 Azra Guler NDD 40.76 200503054

6 Myrthe Rense RzC 40.93 200500548
Serie 11 van 11, Senioren

1 Imogen Oldfield RzC 38.35 199806046

2 Merel van den Heuvel ZV De Meer 37.42 200201784

3 Marjes Butz RzC 36.60 199901502

4 Sanne Landman ESCA Zwemmen 37.22 200304762

5 Chantal van der Horst ZV De Meer 37.70 199400616

6 Sheila ten Voorde SG Octopus-ZVV 39.08 199904538
Programmanr. 108 Heren, 50m vrije slag All'in
20-1-2024 - 15:49 Startlijst

Junioren 1 - jongens Jun 1 50m: 35.80 - 25m: 35.80 / Junioren 2 - jongens Jun 2 50m: 31.50 - 25m: 31.50 / Junioren 3 -
jongens Jun 3 50m: 30.06 - 25m: 30.06 / Junioren 4 - jongens Jun 4 50m: 28.06 - 25m: 28.06 / Jeugd 1 en 2 - jongens Jgd 1-
2 50m: 27.02 - 25m: 27.02 / Senioren 1 en 2 - jongens Sen 1-2 50m: 26.29 - 25m: 26.29 / Senioren - heren Sen. 50m: 25.29 -

25m: 25.29

naam

Serie 1 van 10
1 Kane van Middendorp
2 Safouan EIl Boustati
3 Justin Peters
4 Ruben de Waardt
5 Tygo Spaan
6 Taeke Sipkes

Serie 2 van 10

1 Tim Claassens

2 Jorne Pol

3 Tergel Naagii

4 Kosta Sidiropoulos
5 Rashed Al Mardini
6 Loaye Ben Chaikh

Serie 3 van 10
1 Mees van der Burg
2 Thymo Smits
3 Nick Lamers
4 Timon Wierper
5 Quinten Bijl
6 Coen Sikking

Serie 4 van 10

1 Jelmer Kruijt
2 Jasper Borsje
3 Bart Maas

4 Bob de Vries
5 Gerrit Rochat
6 Stijn Olijve

Serie 5 van 10

Bartho Visser
Rick Theunissen
Hans Stoffers
Ivar Regelink
Delano Weijn
Sander Burgers

o0~ wWNBRE

vereniging inschrijftijd
DWK 38.82
ZV De Meer 37.13
NDD 36.36
Zuiderzeezwemmers 37.07
ZV Overbetuwe 38.41
Aquapoldro 43.33
ZV Zaltbommel 34.51
DWK 34.18
SG Octopus-ZVV 33.79
Triton Putten 33.89
De Vrije Slag 34.20
TZC Vahalis 36.29
Olympia 31.57
Livo 31.54
RzC 30.89
De Vrije Slag 31.19
De IJsselmeeuwen 31.57
DWV 31.64
Olympia 30.60
De Rijn 28.40
SG Wijchen-Gelenberg 27.47
SG Octopus-ZVV 28.09
RzC 30.03
Batavia Swim 30.68
Triton Putten 26.90
SG Wijchen-Gelenberg 26.36
DWK 26.28
DWV 26.34
Aquapoldro 26.47
NDD 27.42

201101537
201101539
201101639
201102481
201100605
200903575

201001303
201001127
201002253
200902793
201001231
201100439

200900515
200802073
200801409
200801573
200801881
200901831

200900525
199805467
199901777
196601101
200500393
200703769

200005595
200101257
199604027
200102707
200003965
200103671
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Gelderse B-Sprintkampioenschappen k ok sy
Vaassen, 20- - 21-1-2024 Nna2oc
Programmanr. 108, Heren, 50m vrije slag
Serie 6 van 10, Junioren 1 en 2
1 Retief van Gasteren Olympia 33.07 201000067
2 Ole Versteeg DWV 32.70 201000917
3 Gerco van Dijk Olympia 31.58 201000997
4 Barna Esmat Aquapoldro 31.88 201000125
5 Sytze Andrea De Rijn 33.04 201000261
6 Giao Bao Pham De Vrije Slag 33.72 201001095
Serie 7 van 10, Junioren 3 en 4
1 Milan Haeck TZC Vahalis 30.25 200803797
2 Levy de Rijke De Rijn 29.75 200800425
3 Damian van den Anker RzC 29.03 200802079
4 Kjeld van den Brink Neptunus 29.53 200801751
5 Max van Gasteren Olympia 30.21 200800005
6 Duncan Gravemaker De Rijn 30.37 200800007
Serie 8 van 10, Jeugd 1 en 2
1 Kaj Folkerts De Rijn 28.44 200700067
2 Andrew Evertsz Neptunus 27.74 200701147
3 Kjetil van Gasteren Olympia 27.25 200600405
4 Timo Bourgonje SG Octopus-ZVV 27.40 200700599
5 Gyan Spaan ZV Overbetuwe 28.05 200701061
6 Kai Ticheloven NDD 28.45 200600941
Serie 9 van 10, Senioren 1 en 2
1 Melle Arfman De Berkelduikers 29.52 200501885
2 PhiPham De Vrije Slag 28.08 200400899
3 Cassian Janssen RzC 26.49 200500331
4 Jorim Hebbink De Berkelduikers 27.30 200401957
5 Tobias Huizing Neptunus 28.29 200502115
6 Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 29.98 200501793
Serie 10 van 10, Senioren
1 Mees Laar ESCA Zwemmen 25.84 199601719
2 Mike Schel ESCA Zwemmen 25.64 199403279
3 Rik Schipper De Vrije Slag 25.47 199901121
4 Bram van Norel RzC 25.49 200301133
5 Joop Tuppe TZC Vahalis 25.65 200100581
6 Tim de Vrught ESCA Zwemmen 26.21 199306719
Programmanr. 109 Dames, 100m vrije slag All'in
20-1-2024 - 16:00 Startlijst

Junioren 1 - meisjes Jun 1 50m: 1:23.43 - 25m: 1:23.43 / Junioren 2 - meisjes Jun 2 50m: 1:18.73 - 25m: 1:18.73 / Junioren 3 -
meisjes Jun 3 50m: 1:12.07 - 25m: 1:12.07 / Junioren 4 - meisjes Jun 4 50m: 1:06.88 - 25m: 1:06.88 / Jeugd 1 en 2 -
meisjes Jgd 1+2 50m: 1:06.51 - 25m: 1:06.51 / Senioren 1 en 2 - dames Sen 1+2 50m: 1:04.75 - 25m: 1:04.75 / Senioren -

dames Sen. 50m: 1:02.40 - 25m: 1:02.40

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 11

1 Joleine Nas NDD 1:35.80
2 Djinthe Verweij TZC Vahalis 1:29.84
3 Eloise Gerringa Batavia Swim 1:28.56
4 Margot van Vianen Olympia 1:29.04
5 Elize Horstman De lJsselmeeuwen 1:32.63
6 Julia Happel DWK 1:38.18

Serie 2van 11

1 Nenavan Amerongen NDD 1:17.42
2 Lenore Donker NDD 1:15.56
3 Sam Toonen Dekkers SG Wijchen-Gelenberg 1:15.07
4 Britt Tjou-Tam-Sin RzC 1:15.54
5 Gwen van der Heijden De Gendten 1:16.84
6 Yara Faasse ZV Zaltbommel 1:22.05

201200486
201200590
201200548
201200080
201200160
201201666

201002188
201000080
200703316
201000336
201001968
201100474
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Programmanr. 109, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 11
1 Enieke Lijftogt
2 Ruby Hut
3 Daphne van der Wielen
4 Kayleigh van Vliet
5 Megan Stalenhoef
6 Juliét van den Berg

Serie 4 van 11

1 Sophie Hoekstra
Inke Versluis

Luna Uytdewilligen
Imogen Oldfield
Yanou Vaessen
Myrthe Rense

o wWN

Serie 5van 11

1 Tess Wakker

2 Nynke Jansen

3 Marjolein Wolff van Wilfing
4 Daphne van Rees

5 Merle Baumeister

6 Danique van de Werken

Serie 6 van 11

1 Rose Lether

2 Chantal van der Horst
3 Myléne Veldhuis

4 Iris van Gijtenbeek

5 Anna Kamphuis

6 Sabine Uytdewilligen

Serie 7 van 11, Junioren 1 en 2

1 Anna Berkhout

2 Gerlin van de Krol
3 Nikita van den Berg
4 Kensi de Lange

5 Melissa ter Horst

6 Sanne Eilander

Serie 8 van 11, Junioren 3 en 4

1 Milouck Frunt

2 Elin Das

3 Tess Jansen

4 Froukje van Leeuwen
5 Robin van Beek

6 Evi Giesbers

Serie 9 van 11, Jeugd 1 en 2

1 Jinte van Ginkel

2 Fréderique Beenen
3 Britt Hopman

4 |zzi Klomp

5 Dana Eelderink

6 Jenske Jannink

Serie 10 van 11, Senioren 1 en 2

1 Cecilia van Dam
2 Bloem Muijlaert
3 Merith Janssen
4 Senna Levering
5 Azra Guler

6 Pien Ooijman

De Vrije Slag 1:14.43
Wahoo Swimming 1:11.94
Olympia 1:11.37
TZC Vahalis 1:11.42
TZC Vahalis 1:13.22
Olympia 1:14.69
Triton Putten 1:11.24
Olympia 1:10.85
ESCA Zwemmen 1:10.42
RzC 1:10.51
DWK 1:10.90
RzC 1:11.27
De Rijn 1:09.69
Batavia Swim 1:08.95
Proteus 1:08.38
SG Octopus-ZVV 1:08.64
ESCA Zwemmen 1:08.98
ZV De Meer 1:09.84
ESCA Zwemmen 1:07.18
ZV De Meer 1:06.50
Aquapoldro 1:05.88
De Berkelduikers 1:06.39
DWK 1:07.10
ESCA Zwemmen 1:07.62
TZC Vahalis 1:20.73
DWK 1:19.62
SG Octopus-ZVV 1:19.26
ZV De Meer 1:19.39
ZV Overbetuwe 1:20.12
SG Octopus-ZVV 1:21.36
DWK 1:11.47
NDD 1:09.45
DWK 1:07.37
De Berkelduikers 1:09.11
Aquapoldro 1:09.98
TZC Vahalis 1:11.60
DWK 1:08.41
Aquapoldro 1:07.70
SG Octopus-ZVV 1:07.26
DWV 1:07.69
De Berkelduikers 1:07.93
SG Wijchen-Gelenberg 1:08.89
De Rijn 1:07.06
SG Octopus-ZVV 1:05.64
RzC 1:05.07
DWK 1:05.48
NDD 1:06.04
De Berkelduikers 1:07.06

201001322
200901842
200800220
200604982
201002606
200801300

200802594
200800218
200601922
199806046
200603666
200500548

200700154
200404914
200501330
200301766
200803026
200701672

200403330
199400616
199902708
200001636
200600334
200502654

201100080
201101412
201102130
201100276
201100678
201102514

200901664
200901036
200901660
200901208
200903518
200901536

200701286
200804444
200702688
200802558
200803086
200700302

200502110
200602754
200600106
200603892
200503054
200504500
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Gelderse B-Sprintkampioenschappen k ok GoEt
Vaassen, 20- - 21-1-2024 NnzZoc

Programmanr. 109, Dames, 100m vrije slag
Serie 11 van 11, Senioren

1 Merel van den Heuvel ZV De Meer 1:05.12 200201784

2 Welmoed Doornbos De 1Jsselmeeuwen 1:04.58 200203352

3 Eline van Gemert ZV De Meer 1:03.72 199505458

4 Sanne Landman ESCA Zwemmen 1:03.75 200304762

5 Aniek Garritsen De 1Jsselmeeuwen 1:05.09 199504290

6 Ellen ter Stege ESCA Zwemmen 1:05.43 199900604
Programmanr. 110 Heren, 100m wisselslag All'in
20-1-2024 - 16:21 Startlijst

Junioren 1 - jongens Jun 1 50m: 1:39.09 - 25m: 1:39.09 / Junioren 2 - jongens Jun 2 50m: 1:26.04 - 25m: 1:26.04 / Junioren 3 -
jongens Jun 3 50m: 1:19.82 - 25m: 1:19.82 / Junioren 4 - jongens Jun 4 50m: 1:12.40 - 25m: 1:12.40 / Jeugd 1 en 2 -
jongens Jgd 1-2 50m: 1:09.91 - 25m: 1:09.91 / Senioren 1 en 2 - jongens Sen 1-2 50m: 1:09.14 - 25m: 1:09.14 / Senioren -

heren Sen. 50m: 1:03.33 - 25m: 1:03.33

naam
Serie 1 van 8

1 Justin Peters
2 Manuel Meijers
3 Nick Lamers

4 Kosta Sidiropoulos
5 Twan Wallerbos
6 Stijn Zaaijer

Serie 2 van 8
1 Fabian Bruil
2 Milan Haeck
3 Jurrian Buitenhuis
4 Damian van den Anker
5 Timon Wierper
6 Finn Sonneveld

Serie 3van 8

1 Bart Maas
2 Bartho Visser
3 Tim de Vrught

4 Sander Burgers
5 Richard van der Horst

6 Jasper Borsje

Serie 4 van 8, Junioren 1 en 2
1 Ole Versteeg
2 Rashed Al Mardini
3 Barna Esmat
4 Henk Mostert
5 Jorne Pol
6 Sytze Andrea

Serie 5 van 8, Junioren 3 en 4
1 Levy de Rijke
2 Duncan Gravemaker
3 Enna Lamers
4 Max van Gasteren
5 Stijn Krol
6 Thymo Smits

Serie 6 van 8, Jeugd 1 en 2

1 Kai Ticheloven

2 Kaj Folkerts

3 Timo Bourgonje

4 Kjetil van Gasteren
5 Gyan Spaan

6 Bas van Middelkoop

vereniging

NDD

De Rijn

RzC

Triton Putten
Livo

TZC Vahalis

Aquapoldro
TZC Vahalis
Aquapoldro
RzC

De Vrije Slag
ZV Zaltbommel

SG Wijchen-Gelenberg
Triton Putten

ESCA Zwemmen

NDD

ZV De Meer

De Rijn

DWV

De Vrije Slag
Aquapoldro
De Vrije Slag
DWK

De Rijn

De Rijn

De Rijn

ZV Overbetuwe
Olympia
Aquapoldro

Livo

NDD

De Rijn

SG Octopus-ZVV
Olympia

ZV Overbetuwe
RzC

inschrijftijd

1:39.39
1:33.45
1:23.95
1:30.04
1:34.49
1:44.13

1:23.64
1:20.66
1:17.03
1:20.32
1:21.71
1:23.81

1:12.72
1:10.17
1:08.92
1:10.00
1:10.19
1:13.33

1:29.62
1:28.38
1:27.90
1:28.33
1:29.20
1:30.21

1:19.76
1:17.59
1:14.96
1:17.49
1:18.30
1:20.06

1:15.80
1:11.93
1:09.98
1:10.98
1:13.71
1:17.28

201101639
201002289
200801409
200902793
201000967
201102905

200900533
200803797
199901967
200802079
200801573
200800153

199901777
200005595
199306719
200103671
199700179
199805467

201000917
201001231
201000125
201000231
201001127
201000261

200800425
200800007
200800899
200800005
200804011
200802073

200600941
200700067
200700599
200600405
200701061
200600363
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Programmanr. 110, Heren, 100m wisselslag

Serie 7 van 8, Senioren 1 en 2

1 Rick Hermans SG Wijchen-Gelenberg 1:14.59 200501793
2 Melle Arfman De Berkelduikers 1:12.44 200501885
3 PhiPham De Vrije Slag 1:09.79 200400899
4 Jorim Hebbink De Berkelduikers 1:10.79 200401957
5 Gerrit Rochat RzC 1:13.64 200500393
Serie 8 van 8, Senioren
1 Rik Schipper De Vrije Slag 1:08.27 199901121
2 Hans Stoffers DWK 1:05.29 199604027
3 Thijs de Geus Olympia 1:03.50 200200349
4 Mees Laar ESCA Zwemmen 1:05.25 199601719
5 Joop Tuppe TZC Vahalis 1:05.93 200100581
6 Jeroen Louwinger De Rijn 1:08.58 199900583
Programmanr. 111 Dames, 4 x 100m wisselslag All'in
20-1-2024 - 16:38 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2, Junioren
3 DWK 2 DWK 5:41.66
Gerlin van de Krol 11, Yara Wegman 09, Milouck Frunt 09, Tess Jansen 09
4 RZC2 RzC 6:01.54
Eloise Kwakkel 09, Britt Tjou-Tam-Sin 10, Yasmine Guebli 10, Hanna Lommerse 09
Serie 2van 2, Allin
1 Triton Putten 1 Triton Putten 5:40.46
Jolijn van der Toorren 06, Susanne van de Geest 06, Kyra van Veenhuizen 06, Sophie Hoekstra 08
2 ESCA Zwemmen 1 ESCA Zwemmen 5:16.34
Luna Uytdewilligen 06, Ellen ter Stege 99, Sabine Uytdewilligen 05, Rose Lether 04
3 ZV De Meer 1 ZV De Meer 5:03.68
Eline van Gemert 95, Merel van den Heuvel 02, Chantal van der Horst 94, Danique van de Werken 07
4 SG Octopus-ZVV 1 SG Octopus-ZVV 5:07.70
Britt Hopman 07, Sheila ten Voorde 99, Leonie Veldhuis 03, Bloem Muijlaert 06
5 DWK 1 DWK 5:18.79
Yanou Vaessen 06, Anna Kamphuis 06, Senna Levering 06, Jinte van Ginkel 07
Programmanr. 112 Heren, 4 x 100m vrije slag All'in
20-1-2024 - 16:51 Startlijst
vereniging inschrijftijd
Serielvanl
1 DeRijn1 De Rijn 4:52.68
Duncan Gravemaker 08, Sytze Andrea 10, Manuel Meijers 10, Levy de Rijke 08
2 Olympia 1 Olympia 4:27.73
Max van Gasteren 08, Gerco van Dijk 10, Jelmer Kruijt 09, Kjetil van Gasteren 06
3 De Vrije Slag 1 De Vrije Slag 4:19.79
Giao Bao Pham 10, Rik Schipper 99, Phi Pham 04, Timon Wierper 08
4 Neptunus 1 Neptunus 4:23.19
Kjeld van den Brink 08, Giel Bloks 10, Tobias Huizing 05, Andrew Evertsz 07
5 Aquapoldro 1 Aquapoldro 4:36.44

Stijn Krol 08, Barna Esmat 10, Serge Baak 10, Delano Weijn 00

16:56 Prijsuitreiking
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